
 
 

第３回活動報告会・事務所お披露⽬会のご案内（７⽉１８⽇） 
   

２０２５年 6 ⽉吉⽇ 
 

明⽇の弁護⼠と司法を語り、未来を創る会 
代表世話⼈ 松⽥ 純⼀ 

世話⼈ 本林  徹 平⼭ 正剛 伊礼 勇吉 岩井 重⼀ 
吉岡 桂輔 若旅 ⼀夫 伊藤 茂昭 菊地裕太郎 
⼩林 元治 安井 規雄 伊井 和彦 平沢 郁⼦ 

拝啓 
私たち「明⽇の弁護⼠と司法を語り、未来を創る会」は、２⽉１８⽇に設⽴して以降、代表世話

⼈である松⽥純⼀を中⼼に、できる限り現場に接し、多くの⽅のお話を伺うという考えに基づいて、
全国を巡って精⼒的に活動してまいりました。 

現在までに、700 名を超える⽅に当会の活動についてご賛同いただき、4 ⽉ 1 ⽇と 6 ⽉ 13 ⽇に
開催しました活動報告会では多くの⽅にご参加いただいております。 

 
この度、第 3 回活動報告会を開催しますのでご案内いたします。ご来臨賜れば幸甚です。 
 
 ⽇ 時：2025 年 7 ⽉ 18 ⽇（⾦）18 時 30 分〜 

場 所：第⼀ホテル東京 5 階「ラ・ローズ」 
    住 所 東京都港区新橋１丁⽬２−６ 
    電 話 03-3501-4411 
会 費：２，０００円 

 
また、同⽇、15 時から 18 時まで当会事務所のお披露⽬会を開催いたします。 

場 所：千代⽥区⽇⽐⾕公園 1 番 3 号市政会館 地階 041 号室 
こちらにも是⾮お⽴ち寄りください。 
 
事前の申込みは不要ですが、準備の関係から、ご参加頂ける⽅は、下記「返信フォーム」をご利

⽤頂いてＦＡＸ、メールまたは QR コードからの WEB フォームにて申込みのご連絡をいただける
と⼤変ありがたいです。                               

敬具  
 

 
（返信フォーム） 

返信先 湊総合法律事務所 弁護⼠ 湊 信明 宛 
FAX  03(3216)8022 メール hisyo@minatolaw.com 

    
    ◎7 ⽉１8 ⽇の報告会に     出席する。 

      お名前：                              

メールアドレス：                          

登録番号：      修習期：     弁護⼠会：        

 

私たちの活動は Facebook で随時更新してまいります。ぜひ QR コードから 
登録をお願いいたします(URL：https://www.facebook.com/miraitukuru/)。 

  
WEB フォーム 

 
Facebook 


